~re/dtura de São Jo,;i doJ CampoJ

tdtado de São ~aulo

LIVRO N..2.

DECRETO N9 5255/85

de 25 de outubro de 1985

FLS. N2..

PUBL!Cf-DO (A) NO JORNAL
=:.K3E: TIM DO" MUNI&IPIO. ~

N.0 _\ _de Lfj/~'5._/ 19__.::.

Dispõe sobre abertura de crédito

especial no valor de Cr$ ........ .

37.596.500 (trinta e sete mi lhÕes

quinhentos e noventa e seis mil e

quinhentos cruzeiros), destinado

a aquisição de duas Ambulâncias

FORD BELINA/85.

O Prefeito Municipal de São José dos Campos,

no uso das atribuições que lhe conferem o item I do artigo 49, da Lei n9

2918, de 30 de novembro de 1984, e artigo 39, item V, do Decreto-Lei Com

plementar n9 9, de 31 de dezembro de 1969,

D E C R E T A:

Artigo 19 Fica aberto na Secretaria da Fa

zenda um crédito especial no valor de Cr$ 37.596.500 (trinta e sete mi

lhÕes, quinhentos e noventa e seis mil e quinhentos cruzeiros), autoriza

do pela Lei n9 3037/85, de 25 de outubro de 1985, destinado a atender as

despesas do Convênio com o Governo do Estado de são Paulo, através da Se

cretaria de Estado da Promoção Social, objetivando a aquisição de duas Am

bulâncias Ford Belina/85 novas, destinadas aos serviços de saúde e trans

porte de enfêrmos, e que terá a seguinte discriminação:

9.00

9.10

9. 1 3

9.13 - 13754281.59

9.13 - 4120

SECRETARIA DA SAÜDE E PROMOÇÃO HUMANA

Departamento Médico Odontológico

Divisão Hospitalar

Aquisição de Duas ~~ulâncias

Equipamentos e Haterial Permanente 37.596.500

Artigo 29 - O crédito aberto no artigo ant~

rior correrá por conta do EXCESSO DE ARRECADACÃO das receitas

para o corrente exercicio.

Artigo 39 - Este decreto entrará em vigor na

data de sua publicação, revogadas as disposições

Prefe itura Municipa Campos,

25 de outubro de 1985.

Robson Marinho

Juridic os

tp,.e/cltuf'a de Óào Jodt dod Campod

tdtado de Óilo Taulo

cont. Decreto n9 5255/85 - fls. 02

LIVRO N..2. f L.S. N~

Prefeitura Municipal de São José dos Campos,

25 de outubro de 1985.

Jair Ferr

Secretári

Registrado e publicad

çao de Atos, Secretaria de Assuntos Juridicos, aos

Fazenda

Setor de Formaliza

cinco dias do

mês de outubro do ano de mil novecentos e oitenta e cinco.

Formalização de Atos

SJ/SFA/nbp/.-